ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в отборе по предоставлению из бюджета Алексеевского

сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области субсидий

гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат по

производству молока

 10.08.2023г.  10-00

Форма проведения: очная

Место проведения: с. Алексеевка, ул. Центральная, 50Б

                                  Администрация Алексеевского сельского поселения

Председательствовал:

С.А. Кузнецов – Глава Алексеевского сельского поселения

Присутствовали:

Главный специалист - главный бухгалтер- Д.И.Фелькер

Ведущий специалист – финансист – И.В. Романова

Повестка заседания

1. О результатах рассмотрения предложений (заявок), поданных участниками

отбора, в том числе информация об участниках отбора и предложениях (заявках),

подаваемых участниками отбора.

Выступили: Д.И. Фелькер, И.В. Романова.

Решили:

Согласно п.1Постановления №36 от 10июля 2023 года Главы Алексеевского

сельского поселения муниципального района поступило 39 предложений(заявок) от

участников отбора. Рассмотрено 39 предложений (заявок), установлено что документы

предоставленные для отбора соответствует критериям и требованием в соответствии

«Порядком предоставления из бюджета Алексеевского сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области субсидий гражданам, ведущим

личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат по производству молока»№ 42

от 31.05.2021г.

2. О результатах отбора получателей субсидии.

Выступили: Д.И. Фелькер, И.В. Романова.

Решили:

1.Признать конкурс состоявшимся. Отклоненных заявок нет.

2.Разместить информацию о победителях отбора (получателей субсидии) с

которыми заключаются Соглашения, и размер предоставляемой им субсидии в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Алексеевского

             сельского поселения                              С.А. Кузнецов

 Главный специалист-

главный бухгалтер                                 Д.И. Фелькер

Ведущий специалист

финансист                                              И.В. Романова

Свод по сдатчикам молока 2023 год

2 отбор

литр субс сумма субс

1 Айтасова Жанар Кадырхановна 1235 2,6 3211,00

2 Акишева Шинар Гадияуовна 3343 2,6 8691,80

3 Ахметова Шолпан Кобжатаевна 905 2,6 2353,00

4 Бешимов Каримжан Ауталипович 718 2,6 1866,80
5 Брух Наталья Викторовна 6337 2,6 16476,20
6 Брух Валентина Леонидовна 4675 2,6 12155,00
7 Брух Ирина Петровна 2478 2,6 6442,80

8 гуторова Евгения Васильевна 1850 2,6 4810,00

9 Дюсенова Жанна кабдулловна 7760 2,6 20176,00

10 Дюсенова Маржан Ержановна 23996 2,6 62389,60

11 Дюсенова Кульварам Кульмашевна 1572 2,6 4087,20

12 Дейс Д 1741 2,6 4526,60

13 Жусубаева Майра Кабидуловна 15305 2,6 39793,00

14 Жумабаева Гульнара жексенбаевна 4401 2,6 11442,60

15 Захарченко Наталья Михайловна 2020 2,6 5252,00

16 Исказинова Мантай 12858 2,6 33430,80

17 Исмурзина Багдат Кадырхановна 769 2,6 1999,40

18 Исмурзина Зайра Габиденовна 821 2,6 2134,60

19 Ильжасова Махаббат Олжабаевна 7007 2,6 18218,20

20 Искаков Даулит Шайкенович 18451 2,6 47972,60

21 Касеинов Рустем Габдуллович 7338 2,6 19078,80
22 Козлова Валентина Анатольевна 3439 2,6 8941,40

23 Лозовая Людмила Владимировна 1532 2,6 3983,20

24 Мирошниченко Валентина Валерьевн 1304 2,6 3390,40

25 Мирошниченко Ольга лейовна 6064 2,6 15766,40
26 Молчанова Елена Ильинична 289 2,6 751,40
27 Моор Сергей 2560 2,6 6656,00

28 Мухомбетова Салтанат Каирсабиевна14761 2,6 38378,60
29 Никифорова Клавдия Ивановна 1379 2,6 3585,40

30 Никитина Диана Васильевна 1990 2,6 5174,00
31 Нурпеисова Айгуль Ермековна 3650 2,6 9490,00
32 Пелевина Галина Юрьевна 3465 2,6 9009,00

33 Погодин ВГ 2267 2,6 5894,20

34 Сулейменов Жанат Ануарович 49 2,6 127,40

35 Темерханов Нурлан Кадырханович 1023 2,6 2659,80

36 Черкасова Наталья Петровна 2004 2,6 5210,40

37 Червинская Ольга Александровна 886 2,6 2303,60
38 Червинская Елена Александровна 929 2,6 2415,40

39 Шарова Ю 2345 2,6 6097,00

ИТОГО 456341,6

               Ф.И.О

2 квартал